
ооо "Комплекс-Плюс"

в,о.

Меню обучаю!цихся
на 1В,04

Столовая
-чsgg;у

наиr.rенование Выход
(гр) ККал

Бесплатное горячее питание 1 смена
Каша молочная ",Щруокба"

Чай с сахаром

Булочка школьная

Батон

2i0

200

75

20

2зб

5]б

288

4.8

Итого 62Е

Бесплатное горячее питание 2 clreHa
Суп картофельный с макаронными изделиями

Тефтели мясные

Каша гречневая рассыпчатая

Чай с сахаром

110

150

200

зб

20

250 1с)8

241

226

55

],2

4в

Итого 751

льготное питание
Макароны отварные с сыром и наслом

Чай с сахаром

)(ltеб

185

200

18

зlв
55

зб

Итого 410

Группа променного дня (1 смена)

)Иеб

Батон

Суп картофельный с макаронами и мясом

Котлеты, биточки, шницели

Капусга ryшеная с маслом

Чай с сахаром

155

250

90

200

зб

20

118

L],6

29з

5;б

72

48

Итого 763

Итого 2552

Зав. производством

Экономисг по ценам

|7,04,2025 14:З2:05



ооо "Ко}rплекс-Плrос"

в.о.

Меню обуча
на 18.

Столовая

Qо

.ф

о

р аци
lНОй

triЁE;э-

наименование Выход
(гр) ККал

Бесплатное питание
Уголок творожный

Чай с сахаром

75

200

269

5,5

Итого 325

Бесплатное горячее питание для детеЙ с ОВ3
Уголок творожный

Чай с сахаром

?ч

200

2с,9

Ег

Итого 3215

Каша молочная ",Щрlакба"

чай с лимоном

Булочка школьная

Батон

75

250

207

2а

1rJ

бс

2t;8

48

Итого 686

льготное питание
Макароны отварные с сыром и маслом

Чай с сахаром

Уиеб

185

200

18

з18

55

Итого 410

Питание за счет средств родитмей (горячий завтрак)
Оryрец свежий

Макароны отварные с сыром и маФ]ом

Чай с сахаром

колбаса запеченная в тесте

)fiеб

225

100

50

200

18

6

з88

5;6

26з

36

Итого 749

Итоrо 2495

Зав. производством

Экономисг по ценам

Леппо С.С.

Козырева Н.В:

L7,04,2025 14:З2:55


